1
ГЛАВНЫЙ ВРАЧ                                                                                                                             ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРОФКОМА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Государственное учреждение

«Мозырский зональный центр гигиены и эпидемиологии»

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 6

о внесении изменений и дополнений

к коллективному договору,

заключенному на 2022-2025 годы

Работники государственного учреждения «Мозырский зональный  центр

гигиены и эпидемиологии», от имени которых выступает первичная

профсоюзная организация (далее - Профком), представляющая интересы

работников (членов профсоюза), в лице председателя Профкома Дуброва

Ирины Валерьевны и государственное учреждение «Мозырский зональный

центр гигиены и эпидемиологии» (далее - Наниматель), в лице главного врача

Кравченко Сергея Владимировича, заключили настоящее дополнительное

соглашение о нижеследующем:

1. Абзац 2 подпункта 1.5.3. пункта 1.5. Приложения № 9 к

коллективному договору 2022-2025 «Положение о направлении и порядке

использования средств от приносящей доходы деятельности, остающейся в

распоряжении государственного учреждения «Мозырский зональный центр

гигиены и эпидемиологии» изменить и изложить в следующей редакции:

«За «базовую путевку» принимается путевка продолжительностью до 10-

ти календарных дней включительно с проживанием в категории номера не

выше «стандарт».

2. Дополнить пункт 1.10 Приложения № 9 к коллективному договору

2022-2025 «Положение о направлении и порядке использования средств от

приносящей доходы деятельности, остающейся в распоряжении

государственного учреждения «Мозырский зональный центр гигиены и

эпидемиологии» подпунктами следующего содержания:

«1.10.18. Почетная грамота главного управления по здравоохранению

Гомельского областного исполнительного комитета и областного комитета

Гомельской областной организации Белорусского профессионального союза

работников здравоохранения – 3 базовые величины.

1.10.19. Благодарность главного управления по здравоохранению

Гомельского областного исполнительного комитета и областного комитета

2
ГЛАВНЫЙ ВРАЧ                                                                                                                             ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРОФКОМА

Гомельской областной организации Белорусского профессионального союза

работников здравоохранения – 2 базовые величины».

3. Дополнительное соглашение вступает в силу с 4 июля 2023 года.

Главный врач        С.В.Кравченко

Председатель профкома      И.В.Дуброва

«___»_________ 2023 г.